P. 11-22.

44. Iyenaga Т. The Constitutional Development of Japan 1863-1881.

Dodo Press. 2007. P. 1-32.

45. Kazuhiro T. Itō Hirobumi - Japan's First Prime Minister and Father

of the Meiji Constitution. URL: http://surl.li/bsylv (дата звернення: 11.04.2022).

46. Kokaze Н. The Political Space of Meiji 22 (1889): The

Promulgation of the Constitution and the Birth of the Nation. Japan Review. 2011.

No. 23. Р. 119-141.

47. Maki J.M. The Japanese constitutional style. Washington Law

Review. 1968. Vol. 43. No 5. P. 893-929.

48. Malcolm G.A. The Constitution of the Empire of Japan. Michigan

Law Review.